
Požadované datum dodání :

Termín dodání : 6-8 týdnů
Forma úhrady Platebním příkazem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP Praha 8

prof. RNDr. Ludvík Jiří CSc.

OBJEDNÁVKA č.002170094

Konečný příjemce :

Váchová Marcela
Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

Zakázka : 880800

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Dodavatel :

náměstí Českého Ráje 2

IČ DIČ27481441 CZ27481441: :

511 01 Turnov

BDL Czech Republic s.r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

na základě Vaší nabídky  uvedené v příloze č. 1 a instrukcí k naší objednávce uvedených v příloze č. 2

Rekonstrukce laboratoře č. 514 (lab. stoly, digestoře)              (R1714-INV)

317 828,00

317 828,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 317 828,00 CZK

DŮLEŽITÉ: 
I. Zodpovědné osoby UFCHJH pro komunikaci s Dodavatelem - za technickou část díla (kontakty jsou uvedeny v příloze č. 2 této objednávky, čl. VII.:
a) p. Kuneš za schvalování provedení všech případných zásahů do budovy
b) Dr. Ludvík za otázky a schvalování technické části plnění díla, tj. vč. schválení výkresové části

II. VYKLÁDKA ZBOŽÍ (váha zásilky nad 15 kg)  v UFCHJH:
1) Žádáme dodavatele,  aby vzal na vědomí a postupoval dle   instrukcí pro dodání a vykládku zásilky,  uvedených v příloze č. 2, čl. VII.
Tyto instrukce se týkají vykládky zásilky, jejíž váha převyšuje 15 kg  a nebo kterou spedice není schopna předat na vrátnici UFCHJH 
bez asistence zaměstnance Odběratele. 

Termín skutečného dodání takovéto zásilky, (váha nad 15 kg), musí být písemně odsouhlasen v souladu s přílohou č. 2, čl. VII.  
Odběratel jako avizaci a odsouhlasení termínu skutečného dodání  akceptuje i možnost, že  dodavatel doručí odběrateli sledovací číslo zásilky 
min. 2 pracovní dny před jejím plánovaným doručením. V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno. 
________________________________________________________________________________________________  
Dodací adresa:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,  
Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23, (UFCH JH), místnost č. 514
Povolené maximální rozměry zásilky pro přepravu nákladním výtahem UFCHJH:    197 x 168 x 100 (cm). Povolená maximální hmotnost zásilky: 400 kg 
________________________________________________________________________________________________
Platební podmínky:  Splatnost 30 dnů, platba bankovním převodem po převzetí funkčního díla na základě faktury. 
________________________________________________________________________________________________
Bankovní údaje:  Banka: 
Běžný účet:    
________________________________________________________________________________________________
Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

INFORMUJTE NÁS, PROSÍM, O MOŽNOSTI POSKYTNUTÍ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ.

Číslo naší objednávky uveďte, prosím, na faktuře!

Prosíme fakturovat vč. DPH.

Vystavil :

Datum vystavení : 1.6.2017

Váchová Marcela
.

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange



1

Výrobca: Kontakt:
ITES Vranov, s. r. o. Tel: +
Čemernianska 137 Fax: 
093 03 Vranov nad Topľou E-mail:  

Web: 
Adresa prevádzky:
Ul.Božčická 370/40 094 13 Dlhé Klčovo

IČO:31680259          f. ITES Vranov s.r.o. je zapísaná v obchodnom registri
IČ DPH: SK2020527817 Okresného súdu Prešov oddieli Sro, vložka č 1365/P

Prodejce: Kontakt:
BDL Czech Republic s.r.o p. Miroslav Hudec
náměstí Českého Ráje 2 Tel: 
511 01 Turnov, ČR
IČO: 27481441

CENOVÁ PONUKA LABORATÓRNEHO NÁBYTKU

P. č. Popis Rozmery ( š / h / v ) mm Ks Cena  CZK
A Laboratórny digestor - atyp 1200 x 900 x 2500 1 98 900,00

bez ventilátora
Digestor má priestor pre umiestnenie destilačnej kolóny š.400mm v ľavej časti.
Rozmer vnútorného pracovného priestoru:(š x h x v) 400 x 750 x 2100
Rozmer vnútorného pracovného priestoru:(š x h x v) 760 x 750 x 1300
Výška pracovnej dosky od podlahy: 900 mm
Výška zdvihu okna od podlahy: 2100 mm
Výška digestora pri maximálne zdvihnutom okne: 3050 mm
Vnútorný korpus, tj. steny, strop, dno je vyrobený z kompaktného vysokotlakého
laminátu v zhode s EN 438. Tento kompaktný laminát sa vyznačuje vysokou
odolnosťou voči chemikáliám, vode, oderu, UV žiareniu a vysokým teplotám.
Tento laminát je samozhášavý, potravinársky nezávadný.
V zostave a výbave:
1x  spodné vložené presklené dvierka š.400mm/ v.800mm
1x  voľné miesto pre skrinku na chemikálie - vpravo
1x  pracovná doska z laminátu so zvýšeným predným a bočným okrajom - š.760xhl.750mm
1x  vertikálny posuv čelnej clony s bezpečnostným sklom,  v ráme

z komaxitovaného eloxovaného hliníka - na celú šírku digestora
1x  samočinná bezpečnostná poistka vertikálneho posuvu skla
1x  žiarivkové osvetľovacie teleso neón  2x 18W
2x  výtok vody z pracovnej dosky 11326.2
1x  PP odpadová vanička , ovál , so sifónom 230 x 100
1x  vývod plynu z pracovnej dosky 12325.2
Predný ovládací panel vodorovný :

2x ovládací ventil na vodu 18701.A
1x ovládací ventil na plyn 18700.A
3x  el. zásuvka 230V IP 44
1x  vypínač osvetlenia 

1x  PVC hrdlo odsávania s priemerom 200 mm,výška 100 mm
s dopojením do pripraveného otvoru v strope

B Laboratórny digestor I. 1200 x 900 x 2500 1 76 500,00
bez ventilátora
Rozmer vnútorného pracovného priestoru:(š x h x v) 1152 x 750 x 1300
Výška pracovnej dosky od podlahy: 900 mm
Výška zdvihu okna od podlahy: 1800 mm
Výška digestora pri maximálne zdvihnutom okne: 2750 mm
Vnútorný korpus, tj. steny, strop, je vyrobený z kompaktného vysokotlakého
laminátu v zhode s EN 438. Tento kompaktný laminát sa vyznačuje vysokou
odolnosťou voči chemikáliám, vode, oderu, UV žiareniu a vysokým teplotám.
Tento laminát je samozhášavý, potravinársky nezávadný.
V zostave a výbave:
1x  pracovná doska z laminátu so zvýšeným predným prahom
1x  vertikálny posuv čelnej clony s bezpečnostným sklom,  v ráme



2

z komaxitovaného eloxovaného hliníka 
1x  samočinná bezpečnostná poistka vertikálneho posuvu skla
1x  voľné miesto pre skrinku na chemikálie 
2x  výtok vody z pracovnej dosky 11326.2
1x  PP odpadová vanička , ovál , so sifónom 230 x 100
1x  vývod plynu z pracovnej dosky 12325.2
1x  žiarivkové osvetľovacie teleso neón  2x 18W
Predný ovládací panel vodorovný :

2x ovládací ventil na vodu 18701.A
1x ovládací ventil na plyn 18700.A
3x  el. zásuvka 230V IP 44
1x  vypínač osvetlenia 

1x  PVC hrdlo odsávania s priemerom 200 mm,výška 100 mm
s dopojením do pripraveného otvoru v strope

C Laboratórny stôl jednostranný mokrý 3000 x 750 x 900 2 127 500,00
1x pracovná doska z laminátu hr.16mm so zvýšeným 3stranným okrajom
1x skrinka 2dvierková, inštalačná š.800mm

s PP vaničkou na dne skrinky v.30mm
2x skrinka 2dvierková, s hornou zásuvkou, š. 1050mm

s policou
Vo výbave: 

1x keramická výlevka, so sifónom 445 x 445 x 265
s PP podložkou na dne 

1x zmiešavacia stojanková batéria z pracovnej dosky 11100.3
armatúra z poplastovanej mosadze

2x  výtok vody z pracovnej dosky 11080.2
armatúra z poplastovanej mosadze

1x  PP odpadová vanička , ovál , so sifónom 230 x 100
Skrinková nadstavba  2700 x 654 x 500 1
3x obojstranná skrinka s plnými dvierkami, 900 x 654 x 500

s policou obojstranne - hl. 300mm
skrinková nadstavba je umiestnená na existujúcej kovovej konštrukcii ( Ja 80x60 )
medzi dve kovové stojky, podopretá kov. policou, k montáži zospodu police

Cena nábytku: 302 900,00
Montáž: 11 357,00
Doprava: 3 571,00
Spolu : 317 828,00
Všetky ceny sú uvedené v CZK
Termín dodania : 6-8 týždňov od objednávky
Záručná lehota: 24 mesiacov

* všetky skrinky sú bez zámkov

Príprava medií nie je predmetom tejto cenovej ponuky ani dodávky.
Požiadavky na ich prípravu zašleme po obdržaní objednávky.
Súčasťou dodávky laboratórneho nábytku je doprava, rozmiestnenie v laboratóriách, kompletovanie dielov. 
Pripojenie na médiá – voda, odpad, elektrina, vyčistenie, zaškolenie obsluhy.

Farebnosť prevedenia napr.: 
4. biela drevotrieska, hrana oranžová

Vypracovala: Daniela Danková - TPV
Dňa: 19.5.2017

Kontroloval: Miroslav Hudec



‐‐‐‐‐Original Message‐‐‐‐‐ 
From: Miroslav Hudec    
Sent: Thursday, June 01, 2017 10:56 AM 
To: 'Marcela Váchová' 
Subject: RE: rekonstrukce laboratore ‐ Prof. Ludvík ‐ instrukce k objednávce; nákresy 
Importance: High 

Dobrý den, 

Podepsaný dokument zasílám v příloze. Od našeho technika mám dále informace, že odběratel 
zodpovídá za:  

‐ přívod medií a vzduchotechniky a jejich funkčnost 
‐ ukončení všech medií předepsanými ventily 
‐ přípravu prostor 

Toto jsou nicméně vše standardní věci, které již v laboratoří nyní jsou a není potřeba stavebních 
úprav. Samozřejmě pokud by se pří vyklízení prostor něco poškodilo, např. přívod el., tak odběratel 
musí vše uvést do funkčního stavu. Důležité je, že z toho jak jsme laboratoř viděli, tak není potřeba 
dalších víceprací ze strany odběratele. 

Dodavatel dále obstará tyto náležitosti: 

‐ rozvod medií a vzduchotechniky na připravená místa a jejich připojení 
‐ revizi připojení 

A dále všechny body obsažené v cenové nabídce. Náš technik o všech těchto náležitostech 
informovat p. Ludvíka při zaměřování prostor a p. Ludvík je s tím obeznámen. Pan Ludvík je zároveň 
obeznámen se zaslanými výkresy a odsouhlasil je. 

Tento email můžete použít jako přílohu k nabídce/objednávce. 

S rozdělením nabídky takto souhlasím, a zaokrouhlení můžete provézt, pouze je důležité, aby 
výsledná částka obou objednávek byla 376 800,‐ Kč bez DPH. 

Pokud je to možné, tak prosím o zaslání objednávky dnes, protože kolegyně, která objednávky 
vyřizuje se chystá také na dovolenou a zároveň máme vše již naplánované do výroby. 

S pozdravem/ Best regards 

Miroslav Hudec 

BDL Czech Republic sro 
Sales office 

 
 
 



1/2 
Příloha č. 2  Instrukce k objednávce 

Příloha č. 2  Instrukce k Objednávce č. 002170094 

Článek  I.  Specifikace díla, kupní ceny 
1. Podrobná specifikace a kupní cena díla je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí objednávky
2. Součástí dodávky a kupní ceny díla jsou náklady Dodavatele s dodávkou a následným bezporuchovým provozem díla související, zejm.:

a) veškeré případné daně, cla a poplatky, licence a jiné platby, jakož i balení, značení i certifikáty vztahující se ke zprovoznění díla,  náklady
prodávajícího na dodání díla do místa plnění, pojištění přepravy; dodání software vč. zajištění automatického budoucího upgrade;

b) manuály v čj/aj, 1x v tištěné a 1x v elektronické verzi (preferujeme zaslání ve formátu PDF na e-mail 
c) součástí ceny díla bude:

 instalace a uvedení díla do provozu, testování, odzkoušení a seznámení odběratele s provozem díla v místě plnění nejpozději do 5 dnů od jeho
dodání  (dále jen „zprovoznění“) – s výjimkou uvedenou v bodě č. 3 tohoto článku

 vystavení písemného Protokolu o provedení zkoušek či kontrol funkčnosti; revize či příslušných protokolů o provedených testech, či
zkouškách.

Vyjma základních informacích o Odběrateli, identifikace díla, popisu prováděných prací souvisejících s instalací a  zprovozněním díla, data a místa 
instalace musí jeden z vystavených protokolů obsahovat minimálně i tato „ustanovení“:  

 Výše uvedené dílo bylo uvedeno do provozu dne: ………   /    Sjednaná záruka na dílo v délce …….. měsíců začíná  dne:
 Obě strany potvrzují, že dílo bylo řádně nainstalováno,  že došlo k ověření správné funkce díla a demonstraci provozu díla za podmínek

stanovených platnými technickými normami a objednávkou, a to s následujícím závěrem: a) dílo  nevykazuje zjevné vady či nedodělky  ANO /
NE   b) dílo vykazuje  následující vady a nedodělky zásadně bránící / nebránící řádnému užívání ……..
 Obě strany se dohodli na odstranění uvedených drobných / závažných vad a nedodělků do: ……
 Objednatel potvrzuje, že mu byly předány následující doklady nutné k užívání díla a doklady, které se k dílu jinak vztahují, v tištěné /

elektronické verzi : ….(dodavatel vypíše položkově dokumenty, které předal (např. manuály, prohlášení prodávajícího atd.)
 Základní zaškolení obsluhy přístroje z bezpečnosti práce a z doporučených zásad zacházení a postupů při používání díla proběhlo ve

dnech…..:      Zaškolené osoby: ………. (jméno, příjmení; podpis zaškolených osob; datum)

3. V případě, kdy povaha díla umožňuje, provede Odběratel po předchozím souhlasu Dodavatele instalaci, montáž a zprovoznění díla samostatně.
Nedochází pak ke ztrátě nároku na  poskytnutí záruky.

4. Odběratel se stává vlastníkem díla po zaplacení faktury, nebezpečí škody na věci přechází na odběratele dnem převzetí funkčního díla od
Dodavatele.

Článek II.   Doba a místo plnění 
1. Skutečná dodací lhůta bude Dodavatelem stanovena v jeho potvrzení přijetí objednávky. Místem plnění je sídlo odběratele.
2. Termín skutečného dodání díla s vahou zásilky nad 15 kg, které při vykládce v UFCHJH vyžaduje asistenci Odběratele a nebo které spedice není

schopna předat na vrátnici UFCHJH bez asistence zaměstnance Odběratele, musí být písemně odsouhlasen odběratelem min. 2 pracovní dny
předem (v souladu s čl. VII.). V opačném případě není převzetí díla u odběratele garantováno.

3. Pokud povaha díla vyžaduje, odběratel se zavazuje připravit místo plnění pro instalaci díla v souladu s předinstalačními požadavky dodavatele, které
dodavatel odběrateli zašle písemně a to nejpozději s písemným potvrzením převzetí objednávky.

4. Předávací dokumentace,  jejichž potvrzené kopie budou součástí faktury:
a) Dodávka  díla  bude potvrzena odběratelem  na dodacím listu.
b) Zprovoznění díla vč. zaškolení  obsluhy  dle čl. I / 2c - bude potvrzeno na předávacím protokolu, pokud nebude oběma stranami domluveno

jinak. Předávací protokol bude minimálně obsahovat informace uvedené v  čl. I / 2c. těchto instrukcí k objednávce.
5. Odběratel je oprávněn dílo nepřevzít a předávací dokumentaci nepodepsat v případě, že dílo bude vykazovat vady bránící užívání díla.

Článek III.   Platební podmínky 
1. Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě faktury vystavené dodavatelem nejpozději do 5ti pracovních dnů od dne zprovoznění díla

(pokud není zprovoznění součástí předmětu plnění rozumí se ode dne dodání). Faktura bude splatná do 30ti dnů od jejího doručení odběrateli za 
předpokladu, že faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat  potvrzenou dokumentaci v souladu s čl. II, odst. č. 4. 

2. Odběratel je plátcem DPH.  Předmět díla nebude sloužit pro jeho ekonomickou činnost a nepodléhá tak přenesení daňové povinnosti. DPH se uvádí
na daňovém dokladu dle platných předpisů,  odděleně a podléhá zákonným změnám.  

3. Odběratel preferuje přijetí faktury vč. příloh (čl. II., odst. 4) v el.  podobě ve formátu „PDF“, zasláním na  jeho email adresu 
Článek IV.   Sankce 

1. Obě strany se dohodly, že v případě:
a) nesplnění termínu  dodání / zprovoznění díla Dodavatelem má Odběratel právo uložit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové částky

za každý i započatý den prodlení, max. však do výše 5% z  kupní  ceny . Toto právo nevzniká, pokud k prodlení došlo z důvodů vzniklých
prokazatelně na straně Odběratele.

b) prodlení s úhradou faktury je povinen Odběratel zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, max.
však do výše 5% z kupní ceny.

c) zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
Článek V.   Záruka na dílo/služby 

1. Dodavatel přebírá záruku za dílo na dobu 24 měsíců ode dne zprovoznění díla v místě plnění.
2. Odběratel je povinen ohlásit dodavateli záruční vady neprodleně písemně na kontaktní e-mail dodavatele: 
3. Odezva ze strany dodavatele na oznámení závady bude v případě záručního i pozáručního servisu maximálně do 2 pracovních dnů (tj. 48 hodin)

telefonicky nebo návštěvou  technika .
4. Zahájení provedení záručních i pozáručních oprav je dodavatelem garantováno do 2 (48 hodin) pracovních dnů, na základě dohody obou stran.

Opravy jsou prováděny na místě plnění, pokud to charakter závady umožňuje.
5. Záruce nepodléhají vady způsobené chybou obsluhy, nedodržením návodu k obsluze, zanedbáním údržby nebo způsobené jiným způsobem

než běžným provozem díla.
6. Záruční servis je poskytován dodavatelem bezplatně.
7. Základní diagnostika poruchy po telefonu a případné ověřování řešení s dodavatelem po telefonu se neúčtuje, je poskytováno zdarma. Rovněž

technická podpora po telefonu či e-mailu je poskytována zdarma.
8. Dodavatel se zavazuje, že na dílo bude poskytovat  záruční i pozáruční servis v České republice po dobu minimálně 10 let od dodání a po tuto dobu

budou dostupné mechanické a elektrické náhradní díly na dílo.
9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas

uplatněnou.



2/2 
Příloha č. 2  Instrukce k objednávce 

Čl. VI. Informační systém veřejné správy - Registr smluv; Profil Zadavatele 
1. Obě strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby objednávka jako celek, včetně všech příloh a zejm. údajů o obou stranách,  předmětu

objednávky, ceně a datu jejího uzavření, byla uveřejněna na profilu Odběratele (resp. na Profilu Zadavatele) ve smyslu  Zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v informačním systému veřejné správy - Registru smluv 
(„registr smluv“), pakliže podléhá zveřejnění, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za plnění předmětu této objednávky, a to 
ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 219 ZZVZ a jinými příslušnými předpisy. 

2. Obě strany se dohodly,:
a) že uveřejnění objednávky na Profilu Zadavatele a prostřednictvím registru smluv zajistí Odběratel (UFCHJH)
b) že pokud Dodavatel nesouhlasí s uveřejněním objednávky jako celek dle odst. č. 1 tohoto článku, je povinen Odběrateli zaslat  na email:

cz , současně s potvrzením objednávky a v el. podobě (formát PDF.),  kopii objednávky vč. příloh s jednoznačným a
viditelným označením (přeškrtnutím) těch ustanovení v objednávce či v přílohách, které mají být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a na
základě požadavku Dodavatele vyloučeny ze zveřejnění. Všechny strany této kopie objednávky a příloh musí být Dodavatelem parafovány.

Čl. VII. INSTRUKCE Odběratele  - dodání, vykládka zásilek s vahou nad 15 kg, nebo s nutnou asistencí Odběratele 
1. Převzetí zásilky pro dílo od smluvního přepravce dodavatele probíhá pouze v pracovní dny v době od   8:30 do 12 hod  a dále od 13:30 do 14:30

hod. není-li oboustranně odsouhlaseno jinak. 
2. Pokud je při vykládce díla vyžadována asistence Odběratele,  je Dodavatel povinen předat „Instrukce  k dodání a vykládce zásilek (Čl. VII.) i svému

smluvnímu přepravci zásilky. 
3. Povolené maximální rozměry a váha zásilky určené pro přepravu nákladním výtahem v budově UFCHJH: 197 x 168 x 100 (cm) / Povolená maximální

hmotnost zásilky vč. přepravního obalu: 400 kg 
4. V případě nutnosti asistence Odběratele při vykládce zásilek, žádáme dodavatele a jeho smluvního přepravce, aby se řídili těmito pokyny:

a) Kontaktní osoby Odběratele:

 pro avizaci a potvrzení termínu dodání:  Prof. Ludvík, p. Kuneš

 pro spedici – objednání asistence UFCHJH při vykládce zásilky v UFCHJH:  pouze p. Kuneš

 pro technické dotazy související s předmětem díla: Prof. Ludvík, p. Kuneš

 pro potvrzení  termínu zaškolení obsluhy v místě plnění: Prof. Ludvík

 pro převzetí originálu potvrzené dokumentace ke zprovozněnému dílu: Prof. Ludvík, pí. Váchová

(tj. dodací list, předávací protokol, manuály pro obsluhu zařízení, faktura)

Prof. Ludvík,          e-mail: j  

Kuneš,    e-mail: f  ,   gsm:  

Váchová ,              e-mail:                    gsm:  

Bez potvrzeného termínu dodání a vykládky od výše jmenovaných kontaktních osob Objednatele nemůžeme garantovat převzetí zásilky 

b) Vykládka zásilky s vahou nad 15 kg

 UFCHJH nevlastní vysokozdvižný vozík, zásilku je nutné přivézt autem s čelem nebo přepravce musí být vybaven vysokozdvižným vozíkem.
 je umožněna  POUZE  v zadním areálu UFCHJH, vjezdem  přístupným  z ul. „Střelničná“ a dále ul.  „Za Slovankou“ – viz plánek
 brána vjezdu do zadního areálu  je dálkově otevírána obsluhou vrátnice poté, co se řidič  obsluze „ohlásí telefonem" umístěným na sloupku u

zadní brány

Článek VIII.    Závěrečná ustanovení 
1. Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou ceny za dílo nebo služby z veřejných výdajů. 
2. Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
Datum: 1.6.2017  Za dodavatele souhlasí:    Miroslav Hudec

   (podpis, razítko) 


	ADPC0C7.tmp
	Hárok1

	ADP1C12.tmp
	Hárok1




